MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE                        Página 1 de 1

                                    Estado de Santa Catarina

                                    Central de Compras, Licitações e Contratos

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: licitacao@bandeirante.sc.gov.br | Fone: (49) 3626.0012

EXTRATO DO CONTRATO N° 21/2024

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE - SC

PROCESSO LICITATÓRIO N° 05/2024
CREDENCIAMENTO
INEXIGIBILIDADE Nº 03/2024

CONTRATANTE

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BANDEIRANTE, ESTADO DE SANTA CATARINA, pessoa jurídica de

direito público, sito à Avenida Santo Antônio, nº 1115, Centro, Bandeirante, SC, CEP nº 89.905-000, inscrito no

CNPJ nº 11.290.422/0001-65.

CONTRATADA

A empresa ZENI CLINICA MEDICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº
14.618.149/0001-43, com sede à Rua Chuí n°273, São Miguel do Oeste CEP 89900-000, neste ato
representado por seu representante legal, Senhor EVERTON ZENI, inscrito (a) no CPF nº 007.380.710-99 e
demais documentos anexados ao processo licitatório, denominado CONTRATADA.

DO OBJETO:

O presente Contrato tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE EXAME E CONSULTAS MÉDICAS ESPECIALIZADAS COM RETORNO EM ATÉ (30) DIAS, PARA
PACIENTES ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTE/SC.

DO VALOR

O valor do Contrato será de R$ 19.080,00 (dezenove mil e oitenta reais).

DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência do Contrato será de 12 MESES, contados a partir da data de assinatura do contrato

17/06/2024 até 17/06/2025.

Bandeirante, SC, 17 de junho de 2024.

SELSO NEILAND

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:licitacao@bandeirante.sc.gov.br